平成２６年１２月１０日

株式会社 高 知 銀 行

高 知 市 堺 町 ２ 番 ２ ４ 号

各 位

「下知支店」ならびに「宿毛西支店」の名称変更について

高知銀行（頭取 森下勝彦）は、「下知支店」ならびに「宿毛西支店」の名称

を下記のとおり変更いたしますので、お知らせいたします。

◎ 下知支店（現住所：高知市知寄町一丁目４番３０号）

下知支店は、現在の店舗より約１５０ｍ東側に建築中の複合商業ビル『ちよ

り街テラス』の２階部分に移転する予定です。

移転時期は平成２７年４月中旬ごろを予定していますが、移転を機に「下知

支店」の名称を、入居するビルとの一体感を表すとともに、地域の皆さまにと

って、より身近な営業店でありたいとの想いから、「ちより街支店」に変更する

ことといたしました。

新店舗での営業開始日や新住所等につきましては、詳細が決まり次第改めて

お知らせいたします。

◎ 宿毛西支店（現住所：宿毛市宿毛５３７６番地２）

宿毛西支店は、平成７年１２月に開設以来地域の皆さまにご愛顧いただいて

おりますが、現在、当行の営業店は宿毛市内では「宿毛西支店」のみであるこ

とから、「宿毛西支店」の名称を「宿毛支店」に変更することといたしました。

平成２７年４月１３日（月）より新名称に変更いたします。なお、住所、電

話番号、ＦＡＸ、店番等に変更はありません。

現在の名称 変更後の名称 名称を変更する日

下知支店 ちより街
まち

支店 平成２７年４月中旬

宿毛西支店 宿毛
す く も

支店 平成２７年４月１３日

以 上

本件に関するお問い合わせ

高知銀行 経営統括部

担当：鎌倉 TEL 088-871-7115

こうぎん